
Rybnik, dn. 07.10.2024r. 

 

 

 

Zarządzenie nr 8/2024-25 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 13 

 im. Bohaterskich Harcerzy Rybnika – Chwałowic w Rybniku 

 

w sprawie powołania osoby do odbioru zgłoszeń naruszeń 

 prawa i podejmowania działań następczych 

 

 Na podstawie Art.2. ust. 1 p.1)  USTAWY z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

           Wyznaczam następujące osoby do odbioru zgłoszeń naruszenia prawa : 
p. Ilona Oleś – pracownik AiO 
p. Dorota Jurczykowska – nauczyciel  
 

§ 2 
 

            Zakres czynności dla wyznaczonych osób określa Załącznik nr 1 do                   
Zarządzenia nr 6/2024 – 25 z dnia 30.09.2024r. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


